F.] [F. [F. F.J

288 a

- 227

Segue spazio bianco fino al termine della  riga, per la lunghezza di cm. 
3. 2 si ve reddire." aggiunto in sopralinea. 3et lucruin: aggiunto in sopra
linea. mittere: aggiunto al tem ine del doc. con segno di rickiano.

1 8 7

1301 ottobre 23 Famagosta.

Guglielmo B i s a a i a, genovese3 di Savona3di 
chiara a Giacomo d e  S o l a r i o  di avere da 
lui ricevuto3 i n  a c c o m e n d a c i o n e 3 832 
bisanti bianchi e un quarto3 in una partita di pezze 
di scarlatto in.grana3 da commerciare a. Candeloro e 
a Satalieh3 riservandosi la quarta parte del profit
to.

In nomine Domini, amen. Ego Guillelmus Bisacia,Ia 
nuensis, de Sagona, confiteor tibi Iacobo de Solario 
me habuisse et recepisse a te, in accomendacione, bî  
sancios albos octingentos triginta duos et quartam, 
implicatos in quadam quantitate peciarum de. scarle- 
tis de grana in mea comuni implicita, abrenuncians 
excepcioni non habitórum et non receptorum dictorum 
bisanciorum et non implicatorum in dictis scarletis 
et confessionis non facte et omni.iuri, cum quibus, 
Deo dante, causa mercandi ire debeo.ad Candelar et 
in Satalia et exinde reddire Ciprum, ad1 quar- 
tum proficui michi inde habendum,.habens potestatem 
ex ipsis quam partem voluero mittendi ante me tan
tum, sed dimittere non possin aliquid post me, emen
di, vendendi, cambiendi et expendendi et omnia fa
ciendi sicut michi melius videbitur ut supra. In red 
ditu vero quem Ciprum fecero, de capitale et lucro 
diete accomendacionis promitto et convento tibi face 
re tibi sive tuo certo nuncio integram racionem, so
lucionem et satisfacionem, sub pena dupli.diete quan 
titatis, cum refectione omnium dampnorum et expensa- 
rum propterea factorum sive factarum, et obligacione 
bonorum omnium presencium et futurorum, abrenuncians 
in predictis privillegio fori et cetera2. Et ego die 
tus Iacobus dico, confiteor et protestor quod. dieta 
accomendatio est de mea comuni racione quam de Ianua 
èxtraxi. Actum ad dictam stacionem, die secunda octu
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bris, circa completorium. Testes vocati et rogati Ma
theus Scurzutus de Sagona et Philipus Furzerius de 
Sagona.

LF. F.]
’ad: corretto su precedente scrittura . 2Segue spazio bianco fino  al termi 
ne della riga, per la- lunghezza di cm. 5.

1 8 8

1Z01 ottobre 5, Famagosta.

,Baldovino B e n e v e n u t i  di Ancona dichia
ra ad Ansaldo d e  S e x t o  di avere da lui rice~ 
vuto, i n  a c c o m e n d a c i o n e , 265 bisan
ti saraceni d'oro e mezzo, in 6. Bacchi, di cotone ca
ricati nella nave di Barone d e  P e l l e g r i 
n o  di Ancona, da commerciare. ad Ancona, riservan
dosi la quarta parte del profitto, con la clausola 
che, se non potesse ritornare, invierà il capitale e 
il profitto, meno la propria quarta.parte, tramite u 
na persona fidata, con la prima nave diretta a Cipro.

In nomine Domini,amen.Ego Baldoynus Benevenuti de 
Ancona confiteor et publice recognosco tibi Ansaldo 
de Sexto,Ianuensi1,me habuisse et recepisse a te, in 
accomendacione,bisancios ducentos sexaginta quinque 
et dimidium sarracinales auri,implicatos in sachis 
sex cotoni,onusti in navi Baroni de Pellegrino de An 
cona,abrenuncians et cetera,cum quibus, deo dante, 
causa mercandi ire debeo in Ancona et deinde reddire 
Ciprum, ad quartum proficui michi inde habendum, ha- 
bens potestatem ex ipsis quam partem voluero mitten- 
di ante me tantum, sed dimittere non possin aliquid 
post me, emendi, vendendi, implicandi, cambiendi, ex 
pendendi et omnia faciendi secundum quod michi me
lius videbitur ut supra. In redditu vero quem Ciprum 
fecero, de capitale et lucro diete accomendacionis 
promitto et convenio tibi facere tibi sive tuo certo 
nuncio integram racionem, solucionem et satisfacio- 
nem, alioquin et cetera2 et proinde et cetera3, abre 
nuncians in predictis privillegio fori ita quod pos-
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sis me et mea convenire ubique, sub quolibet magi- 
stratu, eunte vero dicta accomendacione ad risicum 
et fortunam maris et gentium, hoc acto et dicto in 
presenti contractu quod, si conditio adveniret quod 
ego seu meus4 certus <nuncius> non possemus reddire 
in Ciprum, tenear et debeam mittere, per*fidelem nun 
cium, in prima navi ventura in Cipro, dictam accomen 
dacionem et lucrum, primo in me retenta porcione mea 
lucri predicti. Actum ad dictam stacionem, die V a oc 
tubris, circa terciam. Testes vocati et rogati Philip 
pus de Agi de Ancona, Fantolinus de Thoma et Lipus 
de Petro de Ancona.

If . f .] [f .

^Ianuensi: aggiunto in sopralinea. 2Segue spazio bianco fino al termine 
della^riga, per la lunghezza di cm. 4. 3Segue spazio bianco fino al termi 
ne della  riga, per la lunghezza di era. 45. *Nel ms. meus con un segno di 
abbreviazione superfluo depennato. 5per; corretto da precedente scrittura.

189

1301 ottobre Ss Famagosta.

Manuele R i c i u e di Savona dichiara ~a Gu
glielmo B i s a o i a di Savona di avere da lui ri 
cevuto a mutuo 202 bisanti bianchi di Cipro, che re
stituirà entro il prossimo primo marzo.

[CCLXXXVIII b] In nomine Domini, amen. Ego Manuel 288 b 
Ricius de Sagona confiteor tibi Guillelmo Bisacie de 
Sagona me habuisse et recepisse a te, mutuo, gratis 
etamore, bisancios albos ducentos duos, bonos et iu 
sti ponderis, de Cipro, abrenuncians excepcioni non 
habitorum et non receptorum dictorum bisanciorum et 
confessionis non facte et omni iuri. Quos igitur bi
sancios ducentos duos vel totidem prò ipsis eiusdem 
monete promitto et convenio tibi dare et solvere ti
bi sive tuo certo nuncio, seu dari aut solvi facere 
per meum certum nuncium, hinc ad kalendas marcii prò 
ximi venturi et hoc sub pena dupli diete quantita- 
tis, cum refectione omnium dampnorum et expensarum 
propterea factorum sive factarum, et obligacione bo- 
norum meorum, copertorum et discopertorum, ubique e-
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xistentìum1, presencium et futurorum, abrenuncians 
in predictis privillegio fori, ita quod ego dictus Ma 
nuel et bona mea possint ubique conveniri sub quoli- 
bet magistratu. Actum ad dictam stacionem, die quin
ta octubris, circa vesperas. Testes vocati et rogati 
Dagnanus et Cosmo de Lezia, habitatores et.burgenses 
Famagoste, Iacobus sartor de Accon et Peyre Beltra- 
mis de Marssilia.

[F. F.] F.]

'«Segue, espunto: tibi pignori obligo; ino ltre, aggiunto ai termine del doc. 
con segno di richiamo: presencium et futurorum.
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1301 ottobre 6, Famagosta.

Agneses vedova di Lanfranco d. e S i g e s t r o 3 
genovese, rilascia quietanza a Pietro d e  P o r~ 
t a N o v a  per il saldo dei suoi debiti.

In nomine Domini, amen. Dama Agnes, uxor quondam 
Lanfranchi de Sigestro, Ianuensis, in presencia mei 
notarii infrascripti et1 testium infrascriptorum, ad 
hoc specialiter vocatorum et rogatorum, confitetur 
et publice recognovit domino Petro de Porta.Nova se 
habuisse et recepisse ab.eo integram racionem, solu- 
cionem et satisfacionem eius tocius quod cum dicto 
domino Petro habuisset facere hinc retro, usque in 
diem hodiernum, et quod ab eo petere posset, ex qua- 
cunque occasione vel causa2 que dici vel excogitari 
posset, abrenuncians excepcioni non habite et non re 
cepte integre racionis, solucionis et satisfacionis, 
doli, in factum, condicioni sine causa et confessio- 
nis non facte et omni <iuri>. Quare dieta domina A- 
gnes promittit et convenit eidem domino Petro quod, 
in perpetuum, in iudicio vel extra, occasione alicu- 
iusdebiti, promissionis seu obligacionis per dictum 
dominum Petrum factarum eidem, seu quacunque alia oc 
casione vel causa, seu in aliquo ex predictis, nul- 
lam contra dictum dominum Petrum.seu.bona eiusdem 
vel heredes eius faciet peticionem seu requisition
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nem, seu actio vel questio movebitur per eam3 seu he 
redes eius, seu per aliquem habentem causam ab ea, a 
li<o>quin penam dupli de quanto et quociens foret pe 
ticio, seu actio moveretur, eidem stipulanti dare et" 
solvere promitt it, ratis manentibus omnibus et singu 
lis supradictis nichilominus. Pro quibus omnibus ac- 
tendendis et observandis universa bona eius, coperta 
[CCLXXXVIIII a] et discoperta, ubique existencia, e_i 289 
dem pignori obligavit, faciens dieta domina Agnes fi 
nem et omnimodam remissionem et pactum de ulterius 
non petendo aliquid de omnibus et singulis supradic
tis prefato domino Petro, liberans et absolvens dic
tum dominum Petrum et heredes et bona eius per accej> 
tilacionem in Aquilianam stipulationem legittime in- 
terpositam, abrenuncians dieta domina Agnes iuyi ipo 
thecarum, senatui consulto Velleiano et legi Iulie 
de fondo dotali et omni iuri et capitulorum auxilio.
Actum Famagoste,.in domo lacobi Gati, presbiteri, in 
qua moratur Iohanes <de> Porta Nova, die VI octubris, 
circa terciam. Testes vocati et rogati Baldoynus Ri- 
eius4, Sagonensis, Manuel nepos eius, Iohanes predic 
tus-de Porta Nova, Iohanes barberius et Guillelmus 
de Monleone, Ianuensis. lubens dieta dama Agnes quod 
dictum instrumentum, ad cautelam dicti domini Petri, 
fiat in laude sapientum.

Lf . [f . f .]

• ’me! notarli infrascriptl et; aggiunto in sopralinea. 2Segue, depennato: 
abrenuncians. 3eam.‘ corretto eia. me am con espunzione di m. 4Rlclus: ag
giunto in sopralinea.
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1301 ottobre 7, Famagosta.

Simone d e  M . o l a z a n  a, .genovese3 nomina 
proprio procuratore il prete Simone S a p o r i -
t u ? per ricevere 200 biaanti bianchi in beni del 
fu Simone3 figlio del fu Giovanni d e  M o l a. z a  
n a3 che il medesimo Simone gli ha lasciato in ere
dità.
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In nomine Domini, amen. Ego Symon de Molazana, la 
nuensis, facio, constituo et ordino meum certum nun- 
cium et legittimum1 procuratorem presbiterum Symonem 
Saporitus2, presentem et suscipientem, ad petendum, 
exigendum et recipiendum, pro me et meo nomine, bi- 
sancios albos ducentos quos dico me habere et recipe 
redebere in bonis et de bonis3 quondam Symonis, fi- 
lii quondam Iohanis de Molazana, et quos idem quon
dam Symon de Molazana michi legavit in suo testamen
to sive ultima voluntate, facto manu Nicole Verdoni, 
ad vocandum se quietum et solutum de eo quod recepe- 
rit, transigendum et paciscendum, iura cedendum, in
strumenta quitacionis faciendum, liberandum et absol 
vendum, finem et remissionem faciendum et pactum de 
ulterius non petendo aliquid et demom ad omnia et 
singula faciendum in predictis et circa predicta que 
fuerint neccessaria faciendum et que egomet facere 
possem si presens essem, dans et4 concedens dicto 
procuratori meo liberum mandatum et generalem admini^ 
stracionem in predictis et quolibet predictorum om
nia faciendi ut supra, promittens notario infrascr'i|> 
to, stipulanti et recipienti nomine et vice cuius 
vel quorum interest vel intererit, habere et tenere 
ratum et firraum quicquid et quantum per dictum procu 
ratorem meu actum, procuratum fuerit seu gestum in 
predictis et quolibet predictorum, sub obligacione 
bonorum meorum presencium et futurorum. Actum Famago 
ste, ad dictam stacionem, die VIIa octubris, circa 
terciam. Testes vocati et rogati Guillelmus Bisacia 
de Sagona, Petrus5 Mazucus et Bartholinus Cavazutus 
de Sagona.

F-] [F.

' l e g i t t im im i :  aggiunto in sopralinea. 2S a p c r l t u s :  così nel ms. 3 s t  de bo
n i s :  aggiunto in sopralinea. ASegue, depennato: conde. 5Segue, depenna
to: C avazu tus  e t .
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1301 ottobre 73 Famagosta.

Simone D i m i t v i d e  L e z i a3 abitante 
di Famagosta3 diohiava a C o s m o  d e  L e z i a3
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ij burgense di Famagosta, di avere da lui ricevuto, i n
» a c c o m e n d a c i o n e ,  5600 bisanti bianchi,
¡¡! in cotone, da commerciare ad Ancona, ove si recherà
jj con la nave di Barone d e  G a l a n t e s e poi
ili nel luogo migliore, riservandosi la quarta parte del
'j profitto.

] [CCLXXXVIIII b] In nomine Domini, amen. Ego Symon 28 9 1
j! Dimitri de Lezia, habitator Famagoste, confiteor et
| publice recognosco tibi Cosmo de Lezia, burgenssi Fa
¡¡i magoste, me habuisse et recepisse a te, in accomenda
ì cione, bisancios albos quinque milia sexcentos, im-

plicatos in cotono, abrenuncians et cetera, cum qui- 
| bus, Deo dante, ire debeo1, in navi Baroni de Galan-
¡1 te, Anconam causa mercandi et deinde quo Deus michi
E melius administraverit, ad quartum proficui michi in
j|j de habendum, habens potestatem ex ipsis quam partem
|j| voluero mittendi ante me tantum, sed dimittere non
| possin aliquid post me, emendi, vendendi, cambiendi,
! implicandi, expendendi et omnia faciendi sicut michi

melius videbitur ut supra. In redditu vero quem pri
mo Ciprum fecero, de capitale et lucro diete accomen 
dacionis promitto et convenio tibi facere tibi sive 
tuo certo nuncio integram racionem, solucionem et sa 
tisfacionem, sub pena dupli diete quantitatis,'cum r.e 
fectione omnium dampnorum et expensarum propterea fac 
torum sive factaruirf,et obligacione omnium2bonorum rìeo_ 
rum,copertorum et discopertorum,presencium et fùtu- 

j rorum, abrenuncians in predictis privillegio fori i-
ta quod me et mea possis ubique convenire sub quoli- 

| - bet magistratu. Actum ad dictam stacionem, die VIIa
octubris, circa terciam. Testes vocati et rogati Iu- 

j stus Napolionus, Celle Melle, Pisanus, Symon de Le-
i zia et Georgius de Lezia,habitator Famagoste.

C.] [F. F.]

'Segue, ripetuto: ire debeo. ^miilum.' corretto su precedente scrittura .
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1301 ottobre 7, Famagosta.

Simones figlio di Giuseppe d e  L e z i a 3 bur-
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gense di Famagosta3 dichiara a C o s m o  d e  L e- 
z i a3 stipulante a nome proprio e a nome di suo 
fratello flicolino3 di avere ricevuto da entrambi3 
i n  a c c o m e n d a c i o n e 3 5215 bisanti bian 
chi3 in cotone3 da commerciare ad Ancona3 ove si re
cherà con la nave di Barone d e  G a l a n t e3 e 
poi nel luogo migliore3 riservandosi la quarta parte 
del profitto,

Item <ego> Symon, filius Iosepe de Lezia, bürgen^ 
sis Famagoste, confiteor et publice recognosco tibT 
Cosmo de Lezia predicto, recipienti nomine tuo pro
prio et nomine Nicolini, fratris tui, me habuisse et 
recepisse a te et dicto fratre tuo, in accomendacio
ne, bisancios albos quinque milia ducentos quinde- 
cim, implicatos in cotono, abrenuncians excepcioni 
et cetera, cum quibus, Deo dante, causa mercandi ire 
debeo in navi predicta Anconam et deinde1 quo Deus 
michi melius administraverit, ad quartum proficui mi 
chi inde habendum, habens potestatem ex ipsis quam 
partem voluero mittendi ante me, sed dimittere non 
possin aliquid post me, emendi, vendendi, cambiendi, 
implicandi, expendendi et omnia ' faciendi secundum 
quod michi melius videbitur ut supra. In redditu ve
ro quem Ciprum fecero, de capitale et lucro diete ac 
comendacionis promitto et convenio facere tibi sive 
tuo certo nuncio integram racionem, solucionem et sa 
tisfacionem, sub pena dupli diete quantitatis, cum 
refectione omnium dampnorum et expensarum propterea 
factorum sive factarum, et obligacione bonorum om
nium meorum, presencium et futurorum, copertorum et 
discopertorum, abrenuncians in predictis privillegio 
fori ita quod me et mea possis sub quolibet magistra 
tu convenire. Actum ad dictam stacionem, dieta die 
et presentibus predictis.